入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和２年３月１６日

独立行政法人

国立病院機構 茨城東病院長

齋 藤 武 文

(公 印 省 略)

１．競争に付する事項

（１）購入物品の規格及び仕様

精白米 (令和元年産 茨城県コシヒカリ１００％)

（２）予定数量

８，２３０㎏

（３）契約期間

自 令和２年 ５月 １日

至 令和２年１０月３１日

ただし、独立行政法人 国立病院機構 茨城東病院 経理担当者は、法

令及び予算の範囲内で当該契約期間を変更することがありえる。

（３）納入場所

独立行政法人 国立病院機構 茨城東病院 栄養管理室

（４）納入条件

調達物品は指定日時に速やかに納入すること。

（５）入札方法

入札金額については、精白米１０㎏当たりの単価を記入すること。

調達物品の納入に要する一切の費用を含めた額とすること。

交渉権者決定に当たっては、入札書に記載された当該金額に8％

に相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者

は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、

見積もった契約金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載す

ること。

２．競争参加資格

独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の

規定に該当しない者であること。

資格審査結果通知書（全省庁統一資格）より、物品の販売等で

「Ｂ」・「Ｃ」又は「Ｄ」に格付されている者であること。

３．入札書の提出場所

契約条項を示す場所及び入札書を交付する場所は、次の場所とする。

国立病院機構 茨城東病院

企画課 契約係 （029-282-1151 内線2127）

４．入札書の受領期限

令和２年４月３日（金）１７時００分

５．開札の日時及び場所

令和２年４月８日（水）１０時００分～ 当院大会議室

６．その他

（入札者の義務）

（１）入札保証金及び契約保証金

免除する。

（２）入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する

条件に違反した入札は無効とする。

（３）契約書の作成要否 要

（４）交渉権者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った

入札者を交渉権者とする。

（５）その他

詳細は入札説明書による。